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Lausunto investointiohjelmasta 2022–2031 

 

ICT- ja kehittäminen 
 

Investointiohjelmassa on huomioitu varhaiskasvatuksen asiakastietojärjestelmän vaihtoa seuraava 
uusien prosessien ja niitä tukevien välineiden kehittäminen. Tiedolla johtaminen vahvistuu 
resurssiohjausta, ohjelmistoja ja henkilökunnan työpöytänäkymää kehittämällä. Varhaiskasvatuksen 
asiakastietojärjestelmän uusinta mahdollistaa reaaliaikaisen tiedon käyttämisen tähän tarkoitukseen.  
 

Kalusto/irtaimistoinvestoinnit 
 

Investointiohjelmassa on huomioitu valmistuvien rakennushankkeiden (Harjulan kampus, Oinaskatu, 
JYK,) ensikertaiset varustukset sekä Kyrölän muuttaminen päiväkotikäyttöön. Lisäksi on varauduttu 
muiden yksiköiden osalta oppimisympäristöjen ja työskentelyergonomian päivittämiseen. Vuodelta 
2020 siirrettiin käyttämättä jääneitä kalustoinvestointeihin tarkoitettuja määrärahoja käytettäviksi 
vuodelle 2021. 

 
Talonrakennus 
 

Investointiohjelmaa on valmisteltu palvelualueiden yhteistyönä erittäin tiukassa aikataulussa. 
Työn tuloksena on syntynyt alustavat investointiohjelmat, joiden loppusumma on vuosien 2022-30 
osalta 12,3 Me edellisvuotista ohjelmaa matalampi, mutta vuosien 2021-25 osalta 15,4 miljoonaa 
korkeampi. Karsinta on näin ollen kohdistunut ohjelman loppuvuosille, mikä ei tue lähivuosiin 
kohdentuvaa merkittävää käyttötalouden sopeutustarvetta. Kokonaisuutena alustavan 
investointiohjelman loppusumma vuosille 2022-31 on 405,2 Me. Alustavat investointiohjelmat ja 
kooste ohjelmiin tehdyistä muutoksista on esitetty pykälän liitteinä. Oheismateriaaliksi on liitetty 
valtuuston marraskuussa 2020 hyväksymä investointiohjelma 2021-2030 ja ohjelman 
laadintaprosessin kuvaus. 

Opkan palveluverkko tuodaan käsittelyyn investointiohjelman kanssa samassa aikataulussa 
syksyllä. Muutokset palveluverkkosuunnitelmissa heijastuvat välittömästi myös talonrakennuksen 
rakentamisohjelmaan ts. investointiohjelmaa päivitetään palveluverkkopäätösten mukaisesti. 
Alustavan talonrakennusohjelman taustalla käytetty palveluverkkoskenaario poikkeaa 
edellisvuotisesta ehdotuksesta. Vaihtoehtoisia palveluverkkoskenaarioita käsitellään syksyn 
aikana ja investointiohjelma päivitetään päätösten mukaisesti.   

Palveluverkkoskenaarioiden merkittävin ero kouluverkossa on Mankalan koulun ja Anttilan koulun 
lisäsiiven ratkaisut ja varhaiskasvatusverkossa Vihtakadun koulun ja Satusaunan päiväkodin 
ratkaisut. Investointiohjelmaehdotus on tehty vaihtoehdolle, että Mankalan koulu peruskorjataan 
tarkastelujakson aikana ja Anttilan lisäsiipi puretaan. Vihtakadun koulun käyttö ratkaistaan 
palveluverkkoratkaisun yhteydessä. Mikäli Vihtakatu säilyy palveluverkossa, sen kohdalla tulee 
kuitenkin varautua kohteen peruskorjaukseen vuonna 2026-2027. 

 

 


